
UCHWAŁA Nr  XL/305/09 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 26 listopada 2009 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/230/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 

marca 2009 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/71 /07 Rady Gminy Klembów 

z dnia 22 pa ździernika 2007 roku w sprawie powołania Komisji Rew izyjnej i 

stałych komisji Rady Gminy Klembów. 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 15 i § 65 Statutu Gminy Klembów, 

Rada Gminy Klembów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXI/230/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 roku w 

sprawie zmiany uchwały Nr XIII/71/07 Rady Gminy Klembów z dnia 22.10.2007 r. - § 

1 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie 

Komisja Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludno ści, Gospodarki Wodnej, Drobnej 

Wytwórczo ści i Ochrony Środowiska. 

a) Andrzej Kaflik    - Przewodnicz ący Komisji 

b) Jan Jerzyło     - Członek Komisji 

c)  Jerzy Grieger                               - Czło nek Komisji”  

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XIII/71/07 Rady Gminy Klembów z dnia 

22 października 2007 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji 

Rady Gminy Klembów oraz Uchwały Nr XXXI/230/09 Rady Gminy Klembów z dnia 

12 marca 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/71/07 Rady Gminy Klembów z 

dnia 22.10.2007r. pozostają bez zmian. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  Przewodnicz ący Rady Gminy 
 Krzysztof Skołorzy ński  


